
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Куретская средняя общеобразовательная школа» 

д. Куреть 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                   № 49/09 

 

О создании комиссии по приемке товаров, работ, услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях реализации норм ст. 94 Федерального 

закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в рамках осуществления 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по приемке качества поставляемых товаров, работ и 

услуг (прилагается). 

2. Создать на 2024 – 2025 учебный год комиссию по приемке качества поставляемых 

товаров, работ и услуг в следующем составе: 

- Ирбелтхаев А.А., директор; 

- Мотошкин В.В., завхоз; 

- Копейкина Т.Л., председатель профсоюзного комитета; 

- Копылова Н.Ю., повар; 

- Михайлова Т.М., член родительского комитета. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Директор _______________ А.А. Ирбелтхаев  

 


